АДМИНИСТРАЦИЯ БОБРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2018 г.
№ 139
с. Бобровка
Об установлении должностей муниципальной службы

В соответствии с Законом Алтайского края от 06.06.2018 № 32-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «О муниципальной службе в Алтайском крае», Уставом муниципального образования Бобровский сельсовет, постановляю:
1. Установить следующие должности муниципальной службы, учреждаемые для обеспечения полномочий администрации муниципального образования:

главная должность:
- заместитель главы администрации сельсовета;

- секретарь администрации сельсовета.
2. Постановление главы сельсовета от 27.03.2017 № 36 «Об установлении должностей муниципальной службы» признать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                         С.Н. Ванпилин
Н.А. Хабарова

98-372